Matthiæ

1652.

Matthiae Smilingio in eo Praesulatu suffectus;
ac tandem post decepsum nuper Maximiliani
Henrici summa omnium gratulatione ad
ipsum etiam Episcopatum electus est.

Inter cetera vero instructionis capita,
quibus abituriens *Christophorus Bernardus* Cum
Brabeckium oneravit, in primis commen- *Cum*
dabatur, ut arcana consiliorum multum ef- *Henrico*
sent communia germano fratri *Henrico Barone de Galē,*
roni de Galen Dynastæ in Assen, Satrapæ
Vechtano. Sed hic provinciam hanc omni-
no dissimulavit: ceterum Vir absque ullâ
assentatione vere prudens, ut inter sagacio-
res, qui fratris utriusq; virtutes subinde com-
parabant, non raro dubitatum sit, uter altero
prudentia superior: sed & æquè modestus,
ut modestia prudentiam, & prudentia mode-
stiam mutuo lenocinio commendaret. U-
trumque probavit in actionibus æquè ac
moribus totius vitæ consuetudo; & illud
cum primis celebrandum, quod quemlibet
exosus fastum, nec regiminis quidquam aut
nominis unquam usurpans, uti inter eam
nunc fratris absentiam Brabeckio, ita post-
modum semper omnem aliis regendi gloriam
facile resignarit. Id autem compertum mihi,
vix ardui quid aggressum unquam *Christo-*
phorum Bernardum, quin antea clam licet &
quod tectius ageretur, ad remotiora plerumq;
loca acciti Fratris consilium adhiberet. Quia
vero mentionem ejus praesens narratio op-
portuna

1652.

Eius
connu-
bia &
propago.

portunam exegit, & hoc insuper Viri meritum
& auctæ per eum gentis honori tribuendum
ut de propagine ejusdem pauca hæc superad-
dantur. Bis ille nuptias celebravit. Prima
cum Barone Droftiâ de Vischering, bearum
natales Francisci Guilielmi Camerarij Ha-
reditarij Monasteriensis, itemque Margar-
tae Anna ac Anna Catharinæ Elisabethæ
ex quibus hodierni Barones Velenij & Bu-
renij descendunt. Secundis consortem thoro
adscivit Annam Elisabetham Baronis de
Reck Dynastæ Steinfurtani primogenitam.
Ex quâ sustulit universim liberos quatuor-
decim sexûs utriusque. Inter quinquaginta
natu major Christophorus Henricus, Ca-
nonicus Monasteriensis & Osnabrugensis,
Leopoldi Cæsaris Augusti Cubicularius,
apud Eundem hodie Friderici Christiani
Principis Monasteriensis (cui pariter à con-
siliis est) Viennæ Legatum agit. Ferdinandus
Benedictus in Metropolitana Mogunti-
na & Cathedrali Monasterensi illustris au-
dit. Joannes Matthias Canonicus Osnab-
rugensis, & Ludgerus Henricus Equi-
tum Melitenium Ordini annumeratur.
Filiarum plerique splendidioribus inter West-
phalos ac Rhenanos familiis, videlicet Ba-
ronum de Droste, de Raesfelt, de Schell, de
Corff, de Newhoff per matrimonia insertæ.
Ex thoro priore Franciscus Guilielmus
cum Ursulâ Helenâ ex Baronibus de Plet-
tenberg